

Deliberazione <u>924</u>

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 4 APR. 2018

Oggetto: Presa d'atto nota prot. PG/2018/9992 del 23.04.2018 dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale in merito alla richiesta di prosecuzione del servizio di pagamento dei ticket sanitari per le prestazioni specialistiche presso gli uffici postali e contestuale proroga del suddetto servizio fino al 31.08.2017.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal <u>2 4 APR, 2018</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne

PRESO ATTO della nota prot. n. 9992 del 23.04.2018 dell'Assessorato dell'Igiene e Sa-

nità e dell'Assistenza Sociale con la quale si chiede di prorogare fino al 31.08.2018 la validità degli atti formali relativi al servizi di pagamento dei

ticket sanitari per le prestazioni specialistiche presso gli uffici postali.

RITENUTO pertanto di dover procedere alla proroga fino al 31.08.2018 del servizio di

pagamento dei ticket sanitari per le prestazioni sanitarie specialistiche

presso gli uffici postali.

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sa-

nitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- Di prendere atto della nota prot. n. PG/2018/9992 del 23.04.2018 dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale.
- Di prorogare il servizio di pagamento dei ticket sanitari per le prestazioni sanitarie specialistiche presso la rete degli uffici postali fino al 31.08.2018.
- Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore della S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione.

Il Direttore Amministrativo

Dott ssa (a) Balata

Il Direttore Sanitario

Dott Vinicio Atzeni

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

Direttore S.C. Co. e Rel. Est. R. Manuel

Coll.Amm.vo Anna M. Cocco